
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

70

93

68

83

118

69

31

94

55

113

29

41

75

23

199

47

175

282

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

Name

Valentin Kees

Kevin Geiger

Jan Janout

David Jost

Sebastian Mann

Leonie Müller

Alessandro Frua

Lukas Baumann

Florian Löbel

Alen Blagajcevic

Max Gissibl

Ben Gerlach

Alexandra Massury

David Grimps

Niklas Schrödl

Raffael Burisic

Jonas Vesenmaier

Noel Stadler

Verein/Bewerber

MSC Reichling

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Manching

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

Beste Zeit.

1:46.515

1:47.711

1:50.461

1:50.887

1:52.006

1:50.290

1:53.889

1:53.978

1:55.693

1:55.003

1:55.421

1:57.326

1:56.965

1:57.152

1:58.045

2:05.187

2:08.967

2:14.264

Diff.

11.658

22.876

29.745

32.724

41.915

58.826

59.974

1:03.768

1:08.954

1:15.118

1:17.564

1:21.553

1:25.819

1:31.775

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

11.658

11.218

6.869

2.979

9.191

16.911

1.148

3.794

5.186

6.164

2.446

3.989

4.266

5.956

1 Runde

21.829

43.545

Gesamtzeit

12:54.773

13:06.431

13:17.649

13:24.518

13:27.497

13:36.688

13:53.599

13:54.747

13:58.541

14:03.727

14:09.891

14:12.337

14:16.326

14:20.592

14:26.548

13:03.999

13:25.828

14:09.373

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 2 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:10:58

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

26.09.2015 16:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


